[bookmark: _GoBack]別記第５号様式（第１１条関係）
スポーツボランティア活動実績報告書

　下松市長　様

　　以下のとおり報告します。

報告日：　　　　年　　月　　日
	ふりがな

	団体名

	ふりがな

	代表者住所
	〒

	代表者氏名

	代表者
連絡先
	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	備考
	【連絡担当者が別である場合は記入してください。】

	行事名

	会場

	行事開催日

	紹介を受けた
ボランティアの人数
	人
	参加した
ボランティアの人数
	人

	参加した
ボランティアの氏名

	加入した
傷害保険

	備考
	【御意見等があれば自由に記入してください。】

※個人情報は、この事業に関する目的以外には使用しません。